2: Merum, Vinum aqua non dilutum - Winno niezmezane.

3: Meribibulus, Qui vinum sine aqua bibit - Nie mierzane winno piiąci.

4: Merx, Res quae a mercatoribus venales importantur, aut exportantur - Kupią.

5: Mesa, [...] partes mediae aedium - Sien.

6: Mesauli, Aedium itinera, quae inter duas aulas, id est, duo atria sunt interposita - Szcziąnki.

7: Mesochorus - Kur rządząci.

strona: 657a

1: Mesonauta - Flifownikow łprawca.

2: Mespilus - Knifplie.

3: Mesiss, Tempus metendi et ipsae etiam segetes - Zniwo.

strona: 657b

1: Meta, Congeries, seu strues in acutum tendens, seu turbo inuersus - Kris, meta.

2: Metallum - Krułecz wzeliaki.

3: Metallarii, siue Metallici - Gornici.

4: Metallicus, Quod ad metallum pertinet - Krułeczowi.

5: Metallicus, Metallarius, qui metallis effodiendis et purgandis operam dat - Gornik.

6: Metallifer, Metallum gignens - Krułecz rodząci.

strona: 658a

strona: 658b

1: Metior, Menfuro, dimetior, iudico, aestimo - Mierze, wimierzam.

2: Mensores, [...] agrorum finitores - Rozmiernici.

3: Mensio, Menfura, dimensio - Rozmiar.

4: Mensura - Miara.

strona: 659a

1: Meto, Fruges feco, et fructus colligo - Zne, pozinam.

2: Messio, [...] fruges vel herbas secandi actio - Zmwo [!].

3: Messor, [...] qui metit - Znarz.

4: Messorius, Quod ad messorem pertinet - Znarski.

5: Metoecus - Przibiczien.

6: Metor, Metas et terminos pono, diuido, definio, metior - Wimierzam.

7: Metatio, Ipse metandi, hoc est collocandi, diuidendi, vel disponendi actus - Wimiär, rozmierzenie.

8: Metator, Menfor, qui arbores in feminario, vel arbuto disponit, et ordine quodam digerit - Rozmiernik, wimierca.

strona: 659b

1: Metreta - Rozmiar w sobie maięci trzidziesci a lęszcz garnci.

2: Metropolis - Głowne miaęto, wniektorim państwie.

3: Metrum, Menfura, dimensio - Rozmiar.

4: Metuo, Timeo - Boię sie.

5: Metuens - Boiazliwi.

strona: 660a

1: Metus, Timor, horror, formido - Boiażn.

2: Meticulosus, significat Timidum - Boiazliwi.

3: Meus - Moi.

4: Mica, Puluifculus ille, qui in arena quasi argentum fulget - Profzek owłnęci sie wpięsku.

5: Mico, [...] fulgeo, et resplendo, corusco - łnę sie.

strona: 660b

1: Micropychos - Nie śmiaęi, ferca złęgo. Pufillanimus [...], et timidus.

2: Micturio, [...] cupio meiere, vel teneor cupiditate meiendi - Chcę mocz pufczic.

3: Migro, domicilium muto, et alio me ad habitandum confero relicta priore habitatione, demigro, in alium locum me confero - Prowadze sie zmieſzcza na mieſcze, wicziagam.

strona: 661a